quien actúa en calidad de vocera y administradora del fideicomiso LAGOS DE TORCA, 
identificado con NIT número 830.055.897-7, en calidad de autorizada de la sociedad 
INMOBILIARIA CMB S.A.S, identificada con NIT. 830.147.359-1, en calidad de propietaria, 
presentó solicitud de aprobación de tratamientos silviculturales para ciento treinta y cuatro (134) 
individuos arbóreos ubicados en espacio privado, en la Avenida Carrera 45 No. 235 - 31, barrio 
Casa Blanca de la localidad de Suba en la ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con 
matrícula inmobiliaria No. 50N-20324257.

La Subdirección de Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente, mediante Auto No.

[...]

800.142.383-7, quien actúa en calidad de vocera y administradora del 
fideicomiso LAGOS DE TORCA, identificado con NIT número 830.055.897-7, a través de su 
representante legal o quien haga sus veces, en calidad de solicitante, a fin de llevar a cabo la 
intervención de ciento treinta y cuatro (134) individuos arbóreos ubicados en espacio privado, 
en la Avenida Carrera 45 No. 235 - 31, barrio Casa Blanca de la localidad de Suba en la ciudad 
de Bogotá D.C., predio identificado con matrícula inmobiliaria No. 50N-20324257.

El referido acto administrativo fue notificado de forma electrónica el día 06 de noviembre de